



Center for Balance mellem Arbejdsliv og Familieliv ApS

Skodsborg Strandvej 83, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 25 25 83 55

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.

Helle Rosdahl Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Center for Balance mellem Arbejdsliv og Familieliv ApS
Skodsborg Strandvej 83
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 25 25 83 55
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion Helle Rosdahl Lund

Revision RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Modervirksomhed Rosdahl Holding ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service, handel og industri, herunder uddannelse, kurser, internetvirksomhed og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse med disse forretningsområder stående virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206.926 kr. mod 112.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 957 kr. mod -71.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er konstateret forbedring i driften, der forventes fremadrettet øget aktivitet og på baggrund heraf forventes kapitalen reetableret ved driftmæssige overskud indenfor en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	206.926	112
1 Personaleomkostninger	-202.344	-203
Resultat før finansielle poster	4.582	-91
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.355	-1
Resultat før skat	1.227	-92
3 Skat af årets resultat	-270	21
Årets resultat	957	-71
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	957	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71
Disponeret i alt	957	-71

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.250	80
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.000	0
Udsudte skatteaktiver	26.480	27
Tilgodehavender i alt	<u>52.730</u>	<u>107</u>
Likvide beholdninger	<u>119.811</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.541</u>	<u>153</u>
Aktiver i alt	<u>172.541</u>	<u>153</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-94.031	-95
	Egenkapital i alt	<u>30.969</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	15
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.736	26
	Anden gæld	99.836	82
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.572</u>	<u>123</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>141.572</u>	<u>123</u>
	Passiver i alt	<u>172.541</u>	<u>153</u>

6 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	161.373	150
Pensioner	40.000	50
Andre omkostninger til social sikring	921	2
Personaleomkostninger i øvrigt	50	1
	<u>202.344</u>	<u>203</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.353	1
Andre renteomkostninger	2.002	0
	<u>3.355</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	270	-20
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	<u>270</u>	<u>-21</u>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-94.988	-24
Årets overførte overskud eller underskud	957	-71
	<u>-94.031</u>	<u>-95</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosdahl Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
